

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

Din Tøjmand Faxe ApS

Torvegade 8
4640 Faxe

CVR nr. 31611008

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Dirigent

Ib Elberg Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Tøjmand Faxe ApS
Torvegade 8
4640 Faxe

Telefon: 5671 3480
Fax: 5671 4768
Email: faxe@dintojmand.dk

CVR-nr.: 31611008
Stiftelsesdato: 27. juni 2008
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Elberg Andersen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland Syd
Søndre Allé 11
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. juni 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på t.kr. -290. Årets resultat er påvirket af ekstraordinær nedskrivning af kapitalandele, som følge af indkøbskæden DressPartners konkurs i 2020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Forventet udvikling

Vi forventer en nedgang i omsætningen for 2020 i forhold til 2019 dog med samme indtjening. Selskabet budgetterer i 2020 med et resultat før skat på t.kr. 301.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		2.061.385	2.185.176
Distributionsomkostninger		-585.489	-601.722
Administrationsomkostninger	1.	-1.326.505	-1.381.426
Resultat før finansielle poster		149.391	202.028
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		27.616	46.851
Andre finansielle indtægter		-9	0
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver		-399.837	0
Øvrige finansielle omkostninger		-67.407	-82.214
Ordinært resultat før skat		-290.246	166.665
Skat af årets resultat		54.911	-57.710
ÅRETS RESULTAT		-235.335	108.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-235.335	108.955
Disponeret i alt		-235.335	108.955

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		66.000	475.101
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.000	475.101
Anlægsaktiver i alt		66.000	475.101
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.556.925	1.626.484
Varebeholdninger i alt		1.556.925	1.626.484
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.545	6.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		499.490	528.273
Skatteaktiv		50.572	0
Periodeafgrænsningsposter		20.128	24.269
Tilgodehavender i alt		593.735	559.167
Likvide beholdninger		138.395	5.819
Likvide beholdninger i alt		138.395	5.819
Omsætningsaktiver i alt		2.289.055	2.191.470
AKTIVER I ALT		2.355.055	2.666.571

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.126.577	1.361.911
Egenkapital i alt		1.251.577	1.486.911
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		0	38.581
Hensatte forpligtelser i alt		0	38.581
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	22.296
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.951	24.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.568	457.694
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.138	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		464.821	636.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.103.478	1.141.079
Gældsforpligtelser i alt		1.103.478	1.141.079
PASSIVER I ALT		2.355.055	2.666.571
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2019	2018	
1. Administrationsomkostninger			
Personaleomkostninger			
Lønninger	813.279	912.597	
Pensioner	143.809	116.557	
Andre omkostninger til social sikring	71.508	76.644	
	<u>1.028.596</u>	<u>1.105.798</u>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	4	
	Selskabs-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, 1. januar 2019	125.000	1.361.912	1.486.912
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-235.335	-235.335
Egenkapital, 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>1.126.577</u>	<u>1.251.577</u>

Selskabskapitalen består af 125.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 117.800.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 180.000.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland Syd og DressPartner afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 600.000.
